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Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023-2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ bandomojo modelio įgyvendinimo, įgyvendinant bandomąjį modelį, Kauno miesto savivaldybėje finansuojamų projektų sąrašas 
 
REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠAS 
 
	Eil. Nr. 
	Organizacijos pavadinimas 
	Projekto pavadinimas 
	
Surinktų balų vidurkis
	Prašomų lėšų suma, Eur

	1 
	2
	 3
	4
	5

	BO-2025-227
	Žemųjų Šančių bendruomenė
	Šančių dialogai: vizija, bendrystė, kūryba
	96,5
	18811,94

	BO-2025-149
	Kauno Palemono bendruomenės centras
	Kurkim ir veikim kartu!
	94
	19295,00

	BO-2025-54
	Asociacija Narsiečių bendruomenė
	Stipri, kūrybiška ir šiuolaikiška bendruomenė
	85
	19999,87



 

